
 

ЧЕРЕМУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

15.10.2024                                   с. ЧЕРЕМУШКА                                №08-172-р 

О признании утратившими силу решения  Черемушинского сельского Совета 

депутатов 

 В соответствии с ст.2 Закона Красноярского края «Об 

административных комиссиях в Красноярском крае» от 23.04.2009г. №8-

3168,  руководствуясь уставом Черемушинского сельсовета, Черемушинский 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.  Признать утратившим силу решения Черемушинского сельского 

Совета депутатов: 

от 28.08.2009 года №181-О «О формировании административной 

комиссии на территории Черемушинского сельсовета»; 

от14.04.2010 года №04-р «О формировании административной 

комиссии на территории Черемушинского сельсовета»; 

от 15.10.2020 года №02-07«О создании административной комиссии на 

территории Черемушинского сельсовета»; 

от 24.04.2023 года №18-124Р «О внесении изменений в Решение 

Черемушинского сельского Совета депутатов от 15.10.2020 года «02-07 «О 

создании административной комиссии на территории Черемушинского 

сельсовета». 

2. Настоящие решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования в периодическом печатном издании «Сельская 

жизнь»  

 

Председатель Совета депутатов                           Глава МО Черемушинский 

сельсовет 

___________Павлов В.М.                                           ___________Цитович А.Н.

  
 


